



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

RUA EPISCOPAL, 1575 - CENTRO - CEP 13.560-905

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (16) 33621000

CNPJ: 45.358.249/0001-01 HOME PAGE:

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 1567/2024

Unidade Solicitante: 205001 - FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO

Solicitação Nº: 1567/2024

Data Entrega Item/Serviço:

Prazo Cons./Exec.: 1 - IMEDIATO

Forma Entr./Exec.: 1 - IMEDIATO

Local para Entrega: 18 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA - AVENIDA SÃO CARLOS 1800 - CENTRO

Funcionário: 24744 - CARINA GRASIELA PASSONI

Gestor Indicado:

Órgão Financeiro: 21 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA - SMTER

Unidade Financeira: 3 - FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO

Legislação / Convenio /

Objeto: Aquisição de peças e utensílios de informática para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Renda.
Recurso do Fundo Municipal do Trabalho:
Banco do Brasil
Ag. 0295-X
Conta: 98557-0

Justificativa: Tendo em vista que estes recursos são oriundos do Plano de Ação do Governo federal, bloco de serviços de gestão e manutenção da rede de atendimento SINE, é necessário adquirir estes itens para darmos continuidade no programa e melhorar o serviço de atendimento ofertado a população.

Observação:

Ficha - Dotação Orçamentaria: 903 - 21.03.11.334.2094.2.114.3.3.90.30.05.1100000
Fonte: 5 - TRANSFERÊNCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS Aplicação: 110000 - GERAL
Sub-Elemento: 17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Item	Cod. Material	Quant.	Unid.	Descrição	Projeto	Vi. Unit.	Vlr. Total
1	22.1.10816	1	UN.	ALICATE COMUM ALICATE DE INSERÇÃO PUNCH DOW	-	57,0000	57,00
2	31.10.47	1	UND	ALICATE DE CLIPAGEM ALICATE DE CRIMPAGEM	-	85,9000	85,90
3	27.5.443	600	UN	Caixa de Cabo CAT 6 CABO CAT6	-	4,7000	2.820,00
4	27.6.2104	60	UN.	CAIXA DE SOBREPOR 4X2 CAIXA SUPER SOBREPOR	-	16,0000	960,00
5	22.1.11396	200	UN.	CONECTOR CONECTOR CAT6	-	1,0000	200,00
6	27.3.445	2	UND	FITA PARA ROTULADOR ELETRONICO FITA PARA ROTULADOR	-	120,0000	240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

RUA EPISCOPAL, 1575 - CENTRO - CEP 13.560-905

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (16) 33621000

CNPJ: 45.358.249/0001-01 HOME PAGE:

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 1567/2024

7	37.1.7	2	PC..	FORTE FORTE PARA PC 200W	-	90,0000	180,00
8	27.6.1634	2	UND	GABINETE para PC GABINETE PRETO	-	300,0000	600,00
9	27.6.1640	2	UN.	HD 250 GB HD SSD M.2 256GB	-	300,0000	600,00
10	27.6.785	1	UN.	HUB SWITCH DE 24 PORTAS 10/100 MBPS SWTCH 24P /1000	-	950,0000	950,00
11	22.1.943	60	UN.	KEYSTONE	-	16,0000	960,00
12	27.6.1612	2	UN	MEMORIA DDR4 MEMÓRIA DDR4 - 8GB	-	210,0000	420,00
13	27.1.1078	2	UN.	MONITOR LCD 19 MONITOR 19.5"	-	579,9000	1.159,80
14	27.6.589	2	UN.	MOUSE PADRAO	-	24,5000	49,00
15	27.1.2016	30	UN.	ORGANIZADOR PARA CABO ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL 3/4 2.0M	-	26,0000	780,00
16	27.6.1873	2	UN.	PLACA MAE PLACA MÃE H81	-	320,0000	640,00
17	27.6.3295	2	UN	PROCESSADOR PROCESSADOR I5-4570	-	300,0000	600,00
18	27.6.2894	2	UN	ROTEADOR WI FI ROTEADOR WI-FI /1000	-	245,0000	490,00
19	31.11.1848	1	UN	ROTULADOR ELETRONICO	-	382,3000	382,30
20	27.5.267	1	UN.	SWITCH SWITCH 8 PORTAS /1000	-	320,0000	320,00
21	27.6.2540	4	UN.	SWITCH 16 PORTAS 10/100 SWITCH 16 PORTAS /1000	-	730,0000	2.920,00
22	27.6.2043	2	UN.	TECLADO PARA COMPUTADOR TECLADO OFFICE	-	38,0000	76,00
						Total:	R\$ 15.490,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

RUA EPISCOPAL, 1575 - CENTRO - CEP 13.560-905

UF: SÃO PAULO - Brasil - Fone/Fax (16) 33621000

CNPJ: 45.358.249/0001-01 HOME PAGE:

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 1567/2024

Total Geral: R\$ 15.490,00